LEDTR100
LEDTR100
Transformateur 100W/24V pour LED bande pour plinthe SL
Caractéristiques techniques
Tension
Tension d'en​trée  90 - 264 V
Tension de sortie  24 - 24 V
Prin​ci​paux attri​buts élec​triques
Puis​sance nomi​nale  100 VA
Dimen​sions
Hauteur  37 mm
Largeur  52 mm
Matière
Maté​riau  Plas​tique
Couleur  Noir
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification